fi)2 fVA Bae - $ 301.72 Taa - 0'16ü)00 lmpste - $ 48.28

H. AYUNTAMIET{1S C0l'l$T !Triüi0r.iAl
DE ¿IFUATAi{§Jü [1É A¿1r.rÉ1n, rino

Tü$ {!fr Efi Ift
,-.". ,'i,.... efi{4. tt'l$

.1 :
i¡,.'
ti.
tl

$ ¿973.28

s 528.00

$ 301.72

$ 3,803.00

s 524.00

$ 4,327.00

H
0€

GRO,

v .2o7 2o,1a,

CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS. OO/1OO MXN

| - lngreso
99 - Pa definh
PPD - Pago en prcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

Facturar en lineao GFDI
Descargue gratis este conqlrobants